
许庄街道三旗营社区穿庄河道疏浚护坡工程招标公告

（招标编号：JSHQCG20241022）

       
项目所在地区：江苏省,泰州市,高港区

一、招标条件

    本许庄街道三旗营社区穿庄河道疏浚护坡工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为其他资金 109.853299万元，招标人为泰州市高港区许庄街道三旗营社区股份经

济合作社。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：招标控制价：109.853299万元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)许庄街道三旗营社区穿庄河道疏浚护坡工程;  

三、投标人资格要求

    (001许庄街道三旗营社区穿庄河道疏浚护坡工程)的投标人资格能力要求：3.1投标人

资质条件： 

（1）具备建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质；

（2）具备有效的营业执照；

3.2 投标人拟派项目负责人资格：

投标人拟派项目负责人系已在投标人单位注册并具备水利水电工程专业 贰 级(含以上级)注

册建造师执业资格。

3.3 投标人及拟派项目负责人应具备的其他要求：

（1）投标人具备有效的建筑施工企业安全生产许可证；

（2）项目负责人具备建设行政主管部门颁发的有效的项目负责人安全生产考核合格证书（B

证）

（3）项目负责人不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业，仅限于以下情形：

①同时在两个及以上单位签订劳动合同或缴纳社会保险；

②将本人执（职）业资格证书同时注册在两个及以上单位；

③在其他企业担任法定代表人。

（4）项目负责人是非变更后无在建工程，或项目负责人是变更后无在建工程（必须原合同



工期已满且变更备案之日已满 6 个月），或因非承包方原因致使工程项目停工或因故不能按

期开工、且已办理了项目负责人解锁手续，或项目负责人有在建工程，但该在建工程与本次

招标的工程属于同一工程项目、同一项目批文、同一施工地点分段发包或分期施工的情况且

总的工程规模在项目负责人执业范围之内。

注：以上在建工程是指在其他项目担任项目负责人职务。此项评审方式为承诺制，如查实投

标人在《诚信投标承诺书》中虚假承诺，按弄虚作假处理。

（5）其他

①☑ 自 2022 年 11 月 4 日起至投标截止时间止，企业和拟派项目负责人没有因串通投

标、弄虚作假、以他人名义投标、骗取中标、转包、违法分包受到建设等有关部门行政处罚

的；

②☑ 自 2023  年 11 月 4 日起至投标截止时间止，企业没有无正当理由放弃中标资格（不含

项目负责人多投多中后放弃）、不与招标人订立合同、拒不提供履约担保情形的；

（6）☑ 投标人为拟派项目负责人缴纳的养老保险（时间要求：2024年 7 月- 2024 年 9月，

其他要求：应载明缴费单位名称、姓名、缴费时间，并盖有社保中心章或社保中心参保缴费

证明电子专用章，不能提供养老保险缴纳证明的高等院校、科研机构、军事管理、事业单位

等的人员、须由所在单位上级人事主管部门提供相应的证明材料），退休人员（不超过 65岁）

提供退休证明。

3.4 信誉要求：投标人及拟派项目负责人不得存在下列情形：

（1）有建设市场不良行为在江苏建设工程招标网的曝光台上被曝光且正在曝光期间的；

（2）有建设市场不良行为在泰州市住房和城乡建设局官网的曝光台上被曝光且正在曝光期

间的；

（3）有建设市场不良行为在泰州市公共资源交易平台的曝光台上被曝光且正在曝光期间的。

以上被曝光的不良行为，有相关部门正式公文证明行政处罚已被取消或处罚期已满的除外。

3.5投标人不得有招标文件第二章投标人须知第 1.4.3 项规定的情形。

注：3.3（3）、3.3（4）、3.3（5）、3.4、3.5 项评审方式为承诺制，如查实投标人在《诚信

投标承诺书》中虚假承诺，按弄虚作假处理。

3.6 本次招标 不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 10月 25日 09时 00分到 2024年 10月 29日 17时 30分



获取方式：现场或邮箱

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 11月 04日 09时 00分

递交方式：泰州市海陵南路 179号华诚大厦 B座 8楼招标代理部开标室邮寄方式递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 11月 04日 09时 00分

开标地点：泰州市海陵南路 179号华诚大厦 B座 8楼招标代理部开标室

七、其他

    1. 招标条件

本招标项目许庄街道三旗营社区穿庄河道疏浚护坡工程，招标人为泰州市高港区许庄街道三

旗营社区股份经济合作社，招标代理机构为 江苏华强工程投资管理咨询有限公司 ，项目已

具备招标条件，现对 许庄街道三旗营社区穿庄河道疏浚护坡工程 进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目地点：泰州市高港区许庄街道三旗营社区 

2.2工程规模：招标控制价：109.853299万元

2.3 工期要求：60日历天

2.4 招标范围及标段划分

标段编号 标段名称 发包内容 合同估算价（万元）

JSHQCG20241022 许庄街道三旗营社区穿庄河道疏浚护坡工程 许庄街道三旗营社区穿庄河道

疏浚护坡工程，图纸及工程量清单中载明的全部内容。 109.853299

2.5付款方式：工程完成全部工程量的 50%，可预付市级奖补 50%的启动资金,工程竣工验收

合格且提交全部工程资料后付至合同价的 80%，经市区级主管部门验收且经审计结束后付至

审定价的 97%，余款在缺陷责任期满后付清。（此工程所涉及款项皆不计取利息）

3. 投标人资格要求

3.1投标人资质条件： 

（1）具备建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包三级及以上资质；

（2）具备有效的营业执照；

3.2 投标人拟派项目负责人资格：

投标人拟派项目负责人系已在投标人单位注册并具备水利水电工程专业 贰 级(含以上级)注

册建造师执业资格。



3.3 投标人及拟派项目负责人应具备的其他要求：

（1）投标人具备有效的建筑施工企业安全生产许可证；

（2）项目负责人具备建设行政主管部门颁发的有效的项目负责人安全生产考核合格证书（B

证）

（3）项目负责人不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业，仅限于以下情形：

①同时在两个及以上单位签订劳动合同或缴纳社会保险；

②将本人执（职）业资格证书同时注册在两个及以上单位；

③在其他企业担任法定代表人。

（4）项目负责人是非变更后无在建工程，或项目负责人是变更后无在建工程（必须原合同

工期已满且变更备案之日已满 6 个月），或因非承包方原因致使工程项目停工或因故不能按

期开工、且已办理了项目负责人解锁手续，或项目负责人有在建工程，但该在建工程与本次

招标的工程属于同一工程项目、同一项目批文、同一施工地点分段发包或分期施工的情况且

总的工程规模在项目负责人执业范围之内。

注：以上在建工程是指在其他项目担任项目负责人职务。此项评审方式为承诺制，如查实投

标人在《诚信投标承诺书》中虚假承诺，按弄虚作假处理。

（5）其他

①☑ 自 2022 年 11 月 4 日起至投标截止时间止，企业和拟派项目负责人没有因串通投

标、弄虚作假、以他人名义投标、骗取中标、转包、违法分包受到建设等有关部门行政处罚

的；

②☑ 自 2023  年 11 月 4 日起至投标截止时间止，企业没有无正当理由放弃中标资格（不含

项目负责人多投多中后放弃）、不与招标人订立合同、拒不提供履约担保情形的；

（6）☑ 投标人为拟派项目负责人缴纳的养老保险（时间要求：2024年 7 月- 2024 年 9月，

其他要求：应载明缴费单位名称、姓名、缴费时间，并盖有社保中心章或社保中心参保缴费

证明电子专用章，不能提供养老保险缴纳证明的高等院校、科研机构、军事管理、事业单位

等的人员、须由所在单位上级人事主管部门提供相应的证明材料），退休人员（不超过 65岁）

提供退休证明。

3.4 信誉要求：投标人及拟派项目负责人不得存在下列情形：

（1）有建设市场不良行为在江苏建设工程招标网的曝光台上被曝光且正在曝光期间的；

（2）有建设市场不良行为在泰州市住房和城乡建设局官网的曝光台上被曝光且正在曝光期

间的；



（3）有建设市场不良行为在泰州市公共资源交易平台的曝光台上被曝光且正在曝光期间的。

以上被曝光的不良行为，有相关部门正式公文证明行政处罚已被取消或处罚期已满的除外。

3.5投标人不得有招标文件第二章投标人须知第 1.4.3 项规定的情形。

注：3.3（3）、3.3（4）、3.3（5）、3.4、3.5 项评审方式为承诺制，如查实投标人在《诚信

投标承诺书》中虚假承诺，按弄虚作假处理。

3.6 本次招标 不接受联合体投标。

4. 获取招标文件的时间、地点、方式

（1）请申请人于 2024年 10月 25日起至 2024年 10月 29日（上午 8:30时-12:00时，下

午 2:00时-5:30时），将报名材料送至泰州市海陵南路 179号华诚大厦 B座 9楼华强代理或

将以下资料盖章扫描件（pdf格式）发送至邮箱 283557423@qq.com：

（2）购买招标文件时须递交下列材料：

①法定代表人购买招标文件时另须提交：法定代表人身份证明原件、法定代表人身份证复印

件。（以上资料均需加盖公章）

②授权委托人购买招标文件时另须提交：法定代表人身份证明原件、法定代表人身份证复印

件、法人授权委托书原件、授权委托人身份证复印件。（以上资料均需加盖公章）

（3）招标文件费用：300元/套，售后不退。

5. 投标截止时间

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 11月 4日 9时 00分，地

点为：泰州市海陵南路 179号华诚大厦 B座 8楼招标代理部开标室。

5.2 投标截止时间与开标时间是否有变化，请关注本次招标答疑中的相关信息。

5.3逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予

以拒收。

6. 评标办法

6.1 本次招标采用：  经评审的最低投标价法                         。   

7. 其他要求

7.1本次响应文件制作份数要求：正本 1份   副本 2份

7.2本项目招标人不组织现场踏勘，投标人需自行踏勘工作现场，详细了解项目任务详情及

工作要求后谨慎投标。

7.3本项目为招标人自愿招标项目，如有异议由招标人负责处理答复；异议人对异议答复不

满的，可申请在专家库中随机抽取 3名专家进行裁决。裁决只进行一次，招标人和异议人必



须服从专家组的裁决意见。

8. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在江苏省招标投标公共服务平台上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为泰州市高港区许庄街道三旗营社区股份经济合作社。

九、联系方式

   招 标 人：泰州市高港区许庄街道三旗营社区股份经济合作社                         

   地    址：泰州市高港区许庄街道三旗营社区                             

   联 系 人：李先生                             

   电    话：15370738763                               

   电子邮件：hq86882663@163.com                             

   招标代理机构：江苏华强工程投资管理咨询有限公司

   地    址： 泰州市海陵南路 179号华诚大厦 B座 9楼西侧

   联 系 人： 闵女士

   电    话： 0523-86982663

   电子邮件： 283557423@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-10-24T10:51:11+0800
	1页(0,0)
	江苏华强工程投资管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-24T10:51:11+0800
	1页(0,0)
	江苏华强工程投资管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-24T10:51:11+0800
	1页(0,0)
	江苏华强工程投资管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-24T10:51:11+0800
	1页(0,0)
	江苏华强工程投资管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-24T10:51:11+0800
	1页(0,0)
	江苏华强工程投资管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-24T10:51:11+0800
	1页(0,0)
	江苏华强工程投资管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-24T10:50:52+0800
	6页(397,290)
	江苏华强工程投资管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-24T10:50:34+0800
	6页(359,157)
	江苏华强工程投资管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




